

CONCEPTO	IMPORTE
Pintar con pintura al silicato las paredes del claustro	3000
Pintar con pintura plástica mate color a determinar la sala de yoga, oficina, biblioteca, entrada, almacén	4250
Lijar y barnizar 10 ventanas y dos puertas por el exterior	1200
<p>La oferta será válida durante los próximos 60 días.</p>	
<p>Base Imponible</p>	8450
<p>I.V.A.....21 %</p>	1774.50
<p>TOTAL.....</p>	10224.50

Asociación de Jubilados/as, pensionistas y viudas de Viana.

G31244429

C/ Serapio Urra 8

Viana Navarra.

Presupuesto nº 442/23

Suministro y colocación de mosquitera enrollable en ventanas de madera del salón-bar.

Mosquitera con cajetín de 35, lacada en imitación madera embero.

Medidas: 1070 ancho x 1120 alto = 5 uds

Precio de ud de mosquitera 145€ x 5 uds = 725€

Suministro y colocación de mosquitera fija en aluminio imitación madera.

Malla de alambre en la mosquitera.

Medidas 1200 ancho x 1710 alto.

Precio 210 €

Suma: 935 €

21% IVA 196,35 €

Total 1131,35 €

Viana 17-11-2023